Stalni sudski procjenitelj | vjestak
x p e rt za promet i strojarstvo
Ured za procjenu | viestatenje

PERICA DUMAMNCIC bacc.ing.
HR-21000 Oszijek, Vijenac Llipa 60

Procjena vrijednosti pokretnina

HATHOR TRANSPORTI j.d.o.0. u stecaju

Narucitelj: HATHOR TRANSPORTI j.d.o.o.
u stecaju

Ivana Gunduliéa 14, Antin
HR - 32214 Tordinci

Broj predmeta: PD-4696
Osijek, 11.07.2020.g.

@ +385(0) 31 280 260 Eﬂ + 385 (0) 91 620 14 00 \‘p‘ + 385 (0) 31 280 260
expert.osijek@gmail.com www.expert-procjena.com

0OIB: 97960161600 IBAN: HR70 2340 0091 1603 20826 SW IFTCode: PBZGHR2X




Stalni sudski vjestak i procjenitelj za promet i strojarstvo
Perica Dumanci¢, bacc.ing., HR - 31000 Osijek, Vijenac lipa 60

Sadrzaj:

1. Nalog / zahtjeVv i SVINa PrOCIENE ......oeeeeeeeeeeeeee ettt ettt sttt se et s et se et s ee et seaaeteas
2. Nalaz i StANJE IMOVINE oottt et e e e ste s te s tesaesae et e et aesses e s e e nsestestestesreensersessensennsen
S T \V/ 1=y oY [o] FoY=d | F= TN = o - T O SRR
4. ProCiena i MISIIENJE oottt ettt e et et e b et et s e eteetesbe b e e e s besbebaesarsaasaneabesbessensnsnnennas
5.  Rekapitulacija i ZaKIUCAK ....oceooeeeeieeeee ettt et sttt e e e e st s beetesanesaraesaesaenns
6.  Pretpostavke i OZraniCeNJa .ottt ettt et e et stesbesaeesesr et e s e s be et et eresbeanean
7. Sazetak Vaznih CINJENICA oottt et ettt s te s testess et st ae b ses e e e e stestestesanersensansaesaanns
T I Tor- | = T 1 = T USRS
9. FOTORIADOIAt e sttt st b e et sttt bttt b e ebe s

Stranica2 od 9
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NALOG / ZAHTJEV | SVRHA PROCJENE

Procjena vrijednosti pokretnina poduze¢a HATHOR TRANSPORTI j.d.o.0. u stecaju, obavljena je
temeljem zahtjeva stecajne upraviteljice gospode Jelene Kordié radi utvrdivanja sadasnje trzisSne
vrijednosti.

Pregled imovine obavljen je dana 03. srpnja 2020. godine na lokaciji sjedista poduzeéa u Antinu,
Ivana Gunduliéa 14.

NALAZ | STANJE IMOVINE

Imovinu koja je predmet ove procjene sacinjava teretno vozilo / teglja¢c MAN TG 18.410 i pe¢ na
pelete LINEA VZ S.r.l. model ONE.

Stanje teretnog vozila je loSe. Radi se o tegljacu koji duze vrijeme stoji i nije u funkciji. Vozilo je
neispravno, nekompletno i devastirano. Sa vozila je izgradeno puno vitalnih dijelova. ulaganja u
vozilo s ciljem kompletiranja vozila i dovodenja istog u tehnicki ispravno stanje nisu ekonomski
opravdana. Prilikom pregleda nije predoc¢ena prometna dozvola.

Peé¢ na pelete je u dobrom stanju. Prema dobivenim informacijama prilikom pregleda ista je
ispravna i u funkciji.

METODOLOGIJA RADA:

Pribavljena je nabavna vrijednost istih ili usporedivih pokretnina. Kao izvor podataka za
odredivanje nabavne vrijednosti koriSteni su podaci dobiveni od narucitelja procjene, te podaci iz
kataloga Centra za vozila Hrvatske - Jomologia online.
Nabavna vrijednost dobivena na gore opisani nain umanjena je za procijenjeni postotak
iskoristenosti/istrosenosti, a prema za to relevantnim elementima.
IzvrSen je strucni pregled, te je prema stvarnom fizickom stanju procijenjena sadasnja vrijednost
svakog pojedinog predmeta procjene uzimajuci u obzir slijedece elemente:

- Nabavna vrijednost

- Godine eksploatacije
Opce stanje
Nacin eksploatacije
Odrzavanje

Navedeni elementi su kvantificirani s odredenim postotkom, zbrojeni te je dobiven realni
postotak iskoristenosti.

Umanjenjem nabavne vrijednosti za dobiveni realni postotak iskoristenosti dobivena je trenutna
vrijednost procjenjivanih pokretnina. Ove vrijednosti su dodatno usporedene sa trziSnim
vrijednostima koriste¢i se uglavnom internet portalima te su korigirane faktorom ponude i
potraznje. Ovaj faktor takoder ima bitan utjecaj na formiranje procjenjene vrijednosti.
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Stalni sudski vjestak i procjenitelj za promet i strojarstvo
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PROCJENA | MISLJENJE

m o Pkl podie
001 TERETNO VOZILO + TEGLIAC kom 1 7.500,00 kn 7.500,00 kn
Proizvodac: MAN
Tip i model: 18.410
Ident. br.: VMAH05ZZZ1M312432
Godina: NEPOZNATA
Prijedeno km: NEPOZNATO
002 PEC NA PELETE kom 1 3.200,00 kn 3.200,00 kn
Proizvodac: LINEA VZ S.r.1.
Tip i model: ONE
Ident. br.: 0-07-016-1110
Godina: 2006
PROCJENJENA VRIJEDNOST UKUPNO (s PDV-om): 10.700,00 kn
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Iz svega navedenog smatram da bi trziSna vrijednost predmetne imovine u videnom stanju,
imajuci u vidu trenutnu ponudu i potraznju, mogla postici cijenu od:

10.700,00 kn

NAPOMENA: U cijenu je uracunat PDV.

REKAPITULACIJA | ZAKLJUCAK

Svrha procjene je izno$enje misljenja o POSTENOJ TRZISNOJ VRIJEDNOSTI navedenih predmeta
procjene, kao da su ponudeni na prodaju na otvorenom trzistu.

Prema tome mi$ljenja sam da POSTENA TRZISNA VRIJEDNOST predmetne imovine na dan

11.07.2020.g. iznosi 10.700,00 kn  odnosno  1.420,98 € (prema srednjem tecaju
HNB na dan procjene koji iznosi 7,53 kn za 1 €)

PRETPOSTAVKE | OGRANICENJA

Pri procjeni su koristeni podaci koje sam dobio od naruditelja procjene i pregledom na licu
mjesta.

Podaci koji su koristeni kod procjene dobiveni su od svih dostupnih izvora za zadanu materiju na
nasem podrucdju djelovanja.

Na prvoj stranici je datum na koji se odnosi izvjeS¢e, odnosno zakljucci i misljenja. Navedeno
misljenje o vrijednosti je bazirano iz stanja nacionalne ekonomije i kupovne snage valute EMU-a

(EUR) na taj datum.

Provjera vlasni¢ke dokumentacije nije bila predmet ovog izvjesca.

SAZETAK VAZNIH CINJENICA

Narucitelj: HATHOR TRANSPORTI j.d.o.0. u stecaju
Datum procjene: 11.07.2020.g.

Svrha procjene: Odredivanje POSTENE TRZISNE VRIJEDNOSTI
Pretpostavka procjene: Ponuda na otvorenom trziStu
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Stalni sudski vjestak i procjenitelj za promet i strojarstvo
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Predmet procjene:

Postena trZisna vrijednost:

EXPERT Osijek
Perica Dumanci¢, bacc.ing.
Stalni sudski vjestak i procjenitelj

Pokretnine

10.700,00 kn odnosno 1.420,98 €
(prema srednjem tecaju HNB na dan procjene)

Digitally signed by
PER|CA PERICA DUMANCIC

MP DUMANC | Date:202007.11

11:53:56 +02'00'
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TECAJNA LISTA

RVATSKA NARODNA BANKA
TecCajna lista
HRVATSKA NARODNA BANKA

Drzava
Australija
Kanada

Ceska

Danska
Madarska
Japan
MNorveska
Svedska
Svicarska
Velika Britanija
SAD

Bosna i Hercegovina
EMU

Poljska

MNapomena:

Sifra valute Valuta Jedinica

036
124
203
208
348
392
578
752
756
826
840
ar7
a7e
985

AUD
CAD
CZK
DKK
HUF
JPY
NOK
SEK
CHF
GBP
usD
BAM
EUR
PLN

Tecajna lista broj 133

Utvrdena na dan 10.7.2020.

Primjenjuje se od 11.7.2020.

Tecajevi u kunama — kn

1

1

1

1
100
100

Za 9.7.2020. tecaj 1,00 XDR iznosi 9,276090 kn.

© HRVATSKA NARODNA BANKA

4,628765
4,892249
0,281628
1,008439
2,125812
6,230557
0,701838
0,722557
7.066378
8,389991
6,653875
3,840600
7,5115860
1,678485

4,642693
4,906970
0,282475
1.011473
2,132209
6,249305
0,703950
0,724731
7,087641
8.415237
6,673897
3,852156
7534162
1,683536

Kupovni za devize Srednji za devize Prodajni za devize

4,656621
4,921601
0,283322
1,014507
2,138606
6,268053
0,706062
0,726905
7,108904
8,440483
6,693919
3,863712
7,556764
1,688587
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FOTOELABORAT

Stranica 8 od 9



Stalni sudski vjestak i procjenitelj za promet i strojarstvo
Perica Dumanci¢, bacc.ing., HR - 31000 Osijek, Vijenac lipa 60

Stranica 9 od 9



		2020-07-11T11:53:56+0200
	PERICA DUMANČIĆ




